Dado en San Pedro de Roma, dia diez de Febrero, año de mil ochocientos ochenta: de Nuestro Pontificado, año segundo.

LEON PP. XIII.

(Traducción del Boletín Eclesiástico de Toledo.)

---

obsecremus, Principes Apostolorum, domitores superstitionis, satores veritatis, ut ab eluvione renascentium errorum humanum genus firmissimo patrocinio tueantur.

Interea caelestium munerum auspicem, et singularis benevolentiae Nostrae testem, Vobis omnibus, Venerabiles Fratres, et populis vigilantiae Vestrae commissis, Apostolicam Benedictionem ex animo impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die 10 Februarii an. 1880, Pontificatus Nostri Anno Secundo.

LEO PP. XIII.